
 K I N O  B E N E Š O V  . 

       Poštovní ulice č. 2432    -   www.kinoagentura.eu                     .  
Provozovatel: L. Jenšík s podporou MĚSTA BENEŠOV / kino otevírá 30 minut před začátkem / tel.  602 394 003 
 

 DEADPOOL  &  VOLVERINE     24. až 26. 7. (Stř-Pát / 20.00 hodin) 

(české znění / od 15 let / 96´ / 150,-)    AKČNÍ SCI-FI KOMEDIE. Wolverine se zotavuje ze zranění, když se 
setká s hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili společného nepřítele. Ryan Reynolds a Hugh Jackman. 
 

 JÁ,  PADOUCH  4            27. 7. (Sobota  / 20.00 hodin / české znění / 140,-) 

ANIMOVANÁ RODINNÁ KOMEDIE. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch 
byste nechtěli být v Gruově kůži. Akce Mimoňů jsou tu. PRODEJ vstupenek V POKLADNĚ HODINU PŘEDEM. 
 

 ZÁPISNÍK  ALKOHOLIČKY    28. a 29. 7. (Ne-Po / 20.00 hodin / ČS / 150,-) 

DRAMA, KOMEDIE.   Film režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu ženské 
závislosti. Podle bestselleru Josefa Formánka . V hlavní roli podává strhující herecký výkon: Tereza RAMBA. 
 

 MIZEROVÉ: Na život a na smrt       30. 7. (Úterý / 20.00 hodin / titul. / 150,-) 

AKČNÍ KOMEDIE. Kultovní Mizerové jsou zpět a s nimi i pořádná nálož akce a nekorektních vtipů. Tentokrát 
detektivy (WILL SMITH a Martin Lawrence) čeká mise, která by je nenapadla ani v těch nejdivočejších snech. 
Jejich zesnulý nadřízený byl totiž obviněn z dlouholeté spolupráce s drogovými kartely. Oni mají na celou kauzu 
jiný názor a chtějí to dokázat. Netuší však, že za chvíli budou muset sami prchat před zákonem... AKČNÍ HIT ! 
 

 AŽ  NA  KONEC  SVĚTA        31. 7. (Středa / 20.00 hodin / 129´/ titulky / 150,-) 

WESTERN, DRAMA. VIGGO MORTENSEN a jeho film úspěšně uvedený v Karlových Varech. 60. léta 19. stol., 
San Francisco. Svobodomyslná Vivienne se zamiluje do zamlklého truhláře Holgera (V.M.). Vydává se po jeho 
boku malebnou krajinou nevadských kaňonů a lesů najít svůj vysněný domov. Usídlí se v malém, zdánlivě klid- 
ném městečku, které ovládá zkorumpovaný starosta, jeho syn a jeho společníci.  Láska, násilí, zlost a odplata… 
 

 T W I S T E R S      HIT            1. 8. (Čtvrtek / 20.00 hodin / 117´/ titulky / 150,-) 

AKČNÍ THRILLER. Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy Ed. Jonesová) se znovu vydává na otevřené pláně, aby 
otestovala nový převratný systém sledování bouří. Její cesty se tam zkříží s Tylerem (G. Powell) - okouzlující a 
bezohlednou hvězdou sociálních sítí - zveřejňuje svá dobrodružství při honbě za nebezpečnými bouřkami. HIT ! 
 

 ARISTOKRATKA  VE  VARU         2. 8. (Pátek / 20.00 hodin / 95´ / ČS / 100,-) 

ČESKÁ LUXUSNÍ KOMEDIE.  Hrabě (Hynek Čermák) a jeho žena (Tatiana Dyková) s rodinou, žijí na rodovém 
zámku Kostka. Pomáhá jim hospodyně (Eliška Balzerová), údržbář (P. Liška) a komorník (M. Pechlát). Návštěv 
ubývá stejně jako peněz. Přichází dcera právníka Bendy (S. Lewandowská), která rozvíří poklidné vody sídla… 
 

 P   A   S   T   (Trap)                  3. 8. (Sobota / 20.00 hodin / od 12 let / tit. / 150,-) 

KRIMINÁLNÍ MYSTERIÓZNÍ THRILLER. Nacházíme se na koncertě, kde je hlavní postava společně s dcerou. 
Když se starostlivý táta vydá na toaletu, zjišťuje, že v koncertní hale není něco v pořádku. K místu se začínají 
sjíždět kordony policistů. Nic ze začátku není tak, jak se zdá. Koncert je údajně policejní kamufláž, která slouží 
k dopadení nebezpečného vraha... Hlavní role (miláček všech žen na světě) JOSH HARTNETT. Hororová věc. 
 

 V   H L A V Ě   2.         4. a 5. 8. (Ne-Po / 20.00 hodin / čs. znění / 96´ / 140,-) 

Animovaný trhák od DISNEY a PIXAR.  V hlavě čerstvé teenagerky Riley se dějí velké věci. Ve velícím centru 
probíhají stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Světový rodinný H I T. 
 

 KRÁLOVSTVÍ  PLANETA  OPIC       6. srpna (Út. / 20.00 hodin / titul. / 140,-) 

HIT. AKČNÍ SCI-FI. Strhující příběh z Planety opic. Opice jsou dominantním druhem a lidé přežívají v úkrytech. 
Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop podniká strastiplnou cestu, během níž se musí 
vyrovnat s minulostí a učinit náročná rozhodnutí. Ta změní budoucnost opic i lidí. Super děj i film. Opravdu HIT.  

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/


 T W I S T E R S        HIT           7. 8. (Středa / 20.00 hodin / 117´/ titulky / 150,-) 

AKČNÍ THRILLER. Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy Ed. Jonesová) se znovu vydává na otevřené pláně, aby 
otestovala nový převratný systém sledování bouří. Její cesty se tam zkříží s Tylerem (G. Powell) - okouzlující a 
bezohlednou hvězdou sociálních sítí - zveřejňuje svá dobrodružství při honbě za nebezpečnými bouřkami. HIT ! 
 

 DEADPOOL  &  VOLVERINE          8. 8.  (Čtvrtek / 20.00 hodin / 150,-) 

(české znění / od 15 let / 96´ / 150,-)    AKČNÍ SCI-FI KOMEDIE. Wolverine se zotavuje ze zranění, když se 
setká s hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili společného nepřítele. Ryan Reynolds a Hugh Jackman. 
 

 JÁ,  PADOUCH  4            9. 8. (Pátek / 20.00 hodin / české zn. / 94´/ 140,-) 

ANIMOVANÁ RODINNÁ KOMEDIE. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch 
byste nechtěli být v Gruově kůži. Akce Mimoňů jsou tu. PRODEJ vstupenek V POKLADNĚ HODINU PŘEDEM. 
 

 ZÁPISNÍK  ALKOHOLIČKY         10. 8. (Sobota / 20.30+ hodin / ČS / 150,-) 

DRAMA, KOMEDIE.   Film režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu ženské 
závislosti. Podle bestselleru Josefa Formánka .  V hlavní roli podává strhující herecký výkon: Tereza RAMBA. 
 

 G U M P - jsme dvojka              11. 8. (Neděle / 20.00 hodin / ČS / 100,-) 

RODINNÝ, DOBRODRUŽNÝ.  Nová psí: Gumpova cesta začíná. A zatímco Gumpův první příběh byl smutnější, 
v jeho volném pokračování se můžete těšit na spoustu vtipných zvířecích scén.    POSLEDNÍ UVEDENÍ V KINĚ. 
 

 B O R D E R L A N D S   PECKA !   12. 8. (Pondělí / 20.00 hodin / titul./ 150,-) 

AKČNÍ DOBRODRUŽNÁ KOMEDIE s Cate Blanchett, Kevin Hartlem, Jack Blackem ad. - podle legendární hry. 
„Cate Blanchett“ se představuje jako lovkyně lidí, která kvůli novému kšeftu přilétá na tu nejšílenější planetu ve 
vesmíru. Tady se musí spojit s bandou odpadlíků, nad kterými zůstává rozum stát. Toto léto se změní v naprostý 
chaos. Hrdinové spolu bojují s mimozemskými druhy, nebezpečnými gangstery, aby odhalili třaskavé tajemství…  
 

 HAROLD A KOUZELNÁ PASTELKA     13. 8. (Úterý / 20.00 hodin) 

(české znění / 92´/ 140,-)       ANIMOVANÝ FANTASY RODINNÝ FILM.   Kouzelná pastelka dokáže všechno. 
Harold a kouzelná pastelka je první filmovou adaptací oblíbené dětské knihy, která baví mladé čtenáře po celém 
světě už celá desetiletí. Nová rodinná dobrodružná komedie, která kombinuje animaci s živými herci Vás očaruje. 
 

 V  L  N  Y  -  Jiří Mádl     14. až 16. 8. (Ne-Po / 20.00 hodin /ČS/ 150,-) 

THRILLER, DRAMA.    Mádl ve svém nejambicióznějším filmu odtajňuje skutečné dobové události v uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. Hit. 
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Stanislav Majer, Martin Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová, Marika Šoposká. 
 

 VETŘELEC: ROMULUS    17. a 18. 8. (Sob-Neděle / 20.00 hodin)  

AKČNÍ, SCI-FI, HOROR v produkci RIDLEY SCOTTA.                                       (titulky / od 12 let / 119´ / 150,-)    
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života vesmíru. 
Režisér Fede Alvarez navrací fenomenálně úspěšnou franšízu „Vetřelec“ zpět k jejím kultovním kořenům (!). 
 

 L O N G L E G S             22. a 23. 8. (Čt-Pá / 20.00 hodin / titul./ 150,-) 

FILM MĚSÍCE - HOROR, KRIMINÁLNÍ, THRILLER.     NICOLAS CAGE - exceluje v roli vraždícího monstra ve 
světovém filmovém HITU č.1. Film režiséra Oze Perkinse provázejí nadšené reakce diváků, kteří oceňují strhu- 
jící výkony Nicolase Cage v roli sériového vraha a Maiky Monroe coby agentky FBI. Perfektní filmařské řemeslo 
s mimořádně intenzivní zvukovou a vizuální stránkou evokující atmosféru zla, ze kterého mrazí. NEVÁHEJTE !!! 
 

 IMAGINÁRNÍ  PŘÁTELÉ      24. 8. (Sob / 20.00 hodin / čs.zn. / 94´/ 140,-) 

DOBRODRUŽNÁ RODINNÁ KOMEDIE.  Obyčejná -náctiletá holka Bea (Cailey Fleming) má jedinečný dar: Je 
schopná vidět imaginární přátele lidí ve svém okolí a povídat si s nimi. Imaginární přátelé nejsou jen roztomilé 
postavičky stvořené dětskou fantazií. Příběh o dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem na pravém místě.  
Dokonalá kombinace hraného a animovaného světa vás očaruje (Ryan Reynolds, Steve Carell, John Krasinski). 
 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

